
 

 

 

 

Vás srdečně zve na oslavu 70. výročí od založení, která se uskuteční

dne 16.9. 2016 v
 

Na programu: 

� slavnostní otevření školní zahrady mateřské školy

� prohlídka budovy mateřské školy od 17:00 do 18:00

� vystoupení dětí z mateřské školy

� vystoupení taneční skupiny MOVE AROUND

� zábavný program pro děti s 

� volná zábava u cimbálové muziky Eliška

� předpokládaný konec v 19:00

Občerstvení zajištěno. 

Vás srdečně zve na oslavu 70. výročí od založení, která se uskuteční

dne 16.9. 2016 v 16:30 u mateřské školy Velké Němčice.

slavnostní otevření školní zahrady mateřské školy 

prohlídka budovy mateřské školy od 17:00 do 18:00 

mateřské školy 

vystoupení taneční skupiny MOVE AROUND 

 doprovodným programem – agentura „Koráb“

volná zábava u cimbálové muziky Eliška 

:00 

Vás srdečně zve na oslavu 70. výročí od založení, která se uskuteční 

0 u mateřské školy Velké Němčice. 

agentura „Koráb“ 


